Jalapae grossiuscule pulveratae
partes duodecim.

Macera jalapam ut mollescat, in Aquae sufficiente quantitate, tunc cum gummi trituratam bis in emulsionem tere; residuo bis cum Aquae partibus septuaginta duabus cocto, decocta bullientia cola; tunc bullitione ad partem octa-

vam voluminis redacta commisce cum emulsione et totum, blando igne et continua agitatione, vaporando ad extracti consistentiam redige.

Extractum Jalapae resinolum. (Vm.)

R. Jalapae contusae et a pulvere subtili separatae quantum vis.

Aquam adsperge donec mollis sit redita, tunc Aqua addita cola exprimendo, quod repetatur quamdiu residuum in emulsionem verti potest; liquores deinde commixti ad extracti consistentiam evaporent.

Extractum Jalapae aquosum. (Du. Sw. Vm.)

R. Liquoris a depuratione Jalapae relictii quantum vis.

Albuminis ope clarificatum ad extracti spissitudinem consume. (Sw. Vm.)

R. Radicis Jalapae grossiuscule contusae et a pulvere separatae

quantum vis.

Infunde in vase amplo, Aquae frigidae duplum circiter pondus addendo, per duos vel tres dies in maceratione relinque, decantha absque agitatione et liquorem filtratum ad extracti consistentiam consume. (Vm.)

Extractum Jalapae alcoholicum. (Am. Du. Ed. Fer. Ful. Gen. Li. Lon. LonN. Lus. Suec. Wir. Wür. C. T.)

R. Radicis Jalapae grossiuscule pulveratae libram unam.

Alcoholis (0,840)

partes (octarios) quatuor.

Post quatuor dies digestionis alcoholis decantha, residuum coque cum Aquae octariis decem (congio uno) ad duos redigendis, decoctum colatum consume, tincturam in retorta distillationi subijce et liquores, quum spissescere coeperint, commixtos ad massae pilularum consistentiam consume. (Am. Du. Ed. Fer. Gen. Lon. LonN. C.)

Fi. Aquae quantum sufficit, sed infusionem tantum adhibet et in fine tincturam et infusum commixta in balneo aquae salito ad extracti consistentiam evaporare jubet; — Wür. Pulveri Jalapae Alcoholis tantum infundere jubet ut digitorum quatuor crassitimetatur, totum blando calore digerere et tinctura decanthata, residuum cum Aqua per horam unam coquere, colare cum expressione, colaturam in balneo aquae ad mellis consistentiam consumere, ei sub finem tincturam sensim addendo et continue agitando ut massa homogenea neque grumosa obtineatur; — Suec. Macerare per dies qua-

tuor Jalapae libram unam in Alcoholis unciis sexaginta quatuor, residuum coquere in Aquae unciis centum sexaginta quatuor ad triginta duas redigendis, decoctum vaporationi, tincturam destillationi, subjicere, tunc, quum spissescere coeperint, commixta ad aptam spissitudinem consumere; — Wir. quod ad rem attinet, eodem modo procedit; — Lus. Digere per dies quatuor Jalapae libram unam in Alcoholis quatuor, residuum coquere cum Aquae libris decem ad duarum remanentiam, tunc decoctum evaporatum et tincturam destillatam mixta ad aptam consistentiam redigere; — Ful. et Li. Digere Jalapae libram unam in Aquae Vitae sex, residuum coquere cum Aquae libris tribus et decoctum tincturamque ad extracti consistentiam redacta rite consumere.